
 
 

2021 年 2 月 26 日 

株式会社 NTT データ数理システム 

 

お客様の個人情報流出に関するお詫びについて 

 

本日、弊社主催のイベントに関するメールをお送りした際に、誤ってお客様の個人情報を

流出させてしまいました。 

お客様には多大なご迷惑およびご心配をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませ

ん。心よりお詫び申し上げます。 

 

1．経緯 

2021 年 2 月 26 日(金) 15 時頃、弊社主催のイベントに関するメールの配信作業中のミス 

で、お客様の個人情報リスト（10,000 名分）を誤ってメール送信してしまいました。 

 

2．流出した情報 

弊社社員と名刺交換をされたお客様、弊社イベントやウェブ等でご連絡先を登録されたお

客様に関する以下の内容 

・所属企業等の名称（法人名のみ） 

・氏名 

・メールアドレス 

 

3．お客様への対応 

今回ご迷惑をおかけしたお客様には、弊社より直接お詫びのご連絡をさせて頂いておりま

す。また、個人情報リストを受信されたお客様には、当該リストの削除をお願いさせて頂

いております。 

 

4．今後の対応 

再発防止に向けた、情報取り扱い方法に関する対策を講じて参ります。 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

tel:  03-3358-6681 

080-2005-9672 

090-4397-6874 

email: kinkyu-msi@msi.co.jp 


